

Master Golf Course Oy:n osakkaille

Kauden 2020 alku oli mielenkiintoista aikaa kaikkine uhkakuvineen ja ajatuksineen tulevasta. Saimme avattua Masterin kentät 10. huhtikuuta. Kentät olivat jo tuolloin hyvässä pelattavassa kunnossa. Kauden alku oli suotuista pelaamisen suhteen, lajina golf keräsi innokkaita pelaajia kentälle. Masterin kentillä on tähän päivään mennessä pelattu 50 % enemmän kierroksia kuin vastaavana aikana viime vuonna.

COVID-19 taudin aiheuttamat muutokset saivat aikaan sen, että kaikki tapahtumat kesältä ennen juhannusta peruttiin. Tämä tiesi samalla sitä, että yhtiön kassavarat kuluivat huomattavasti nopeammin. Onneksi saimme innostettua Teitä Masterilaisia tuomaan ystäviänne ja perheenjäseniänne pelaamaan. Tästä pelaamisesta syntyneet lisätuotot ovat auttaneet yhtiötä taloudellisesti. Samaan aikaan tehdyt päätökset siitä, että henkilökuntaa ei palkattaisi samaa määrää kuin aikaisempina vuosina muodostivat yhdessä tilanteen, että tämänhetkinen taloudellinen tilanteemme on hyvä.

Rajoitukset ja niiden vaikutukset näkyvät myös syksyn tulevissa tapahtumissa. Uskon kuitenkin siihen, että golfin suosio jatkuu edelleen kesän ja kauden aikana hyvänä. Taloudellisesti tulemme selviämään tästäkin vuodesta, kunhan vain tulette edelleen itse pelaamaan ja tuotte samalla ystäviä ja perheenjäseniä Masteriin. Pieniä tapahtumiakin voi järjestää, koska golf tarjoaa onneksi turvallisen ympäristön.

Uudelle ravintolallemme startti oli myös haastava. Onneksi saimme toiminnan hyvin käyntiin heti kesäkuun alussa, kuitenkin yleisiä rajoituksia noudattaen. Toivon, että käytätte uuden ravintolamme palveluja runsaasti kesän aikana.

Klubin tapahtumien osalta olemme niitä nyt käynnistelleet rajoitusten mukaisesti. Jo ensimmäisillä kerroilla osallistujia on ollut runsaasti.

Muistetaan noudattaa annettuja ohjeita, mutta samalla nautitaan pelaamisesta ja Masterin tarjoamista mahdollisuuksista.

Tiistaina 11. elokuuta pidettävässä yhtiökokouksessa käsitellään kevätkokouksessa perinteisesti esillä olevat asiat. Tilaisuus järjestetään yhtiön kartanoalueella sijaitsevassa vanhassa tallirakennuksessa. On edelleen toivottavaa, että pystyisimme pitämään osallistujamäärän kohtuullisena. Osakkeenomistaja voi halutessaan antaa valtakirjan toiselle kokousosallistujalle, jos itse ei voi tai halua tulla paikalle.

Golfterveisin,

Jaakko Tuominen

Toimitusjohtaja